
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

 

ПРИКАЗ 

 

02.11.2023                                                                                     № 150 
с. Благодарное 

 

 

Об организации подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ №6  

в 2023-2024 учебном году 

 

 На  приказа отдела образования администрации муниципального 

образования Отрадненский район от 01.11.2023 г. № 513 «Об утверждении 

Дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в Отрадненском районе в 2023-2024 учебном году», 

приказа отдела образования администрации муниципального образования 

Отрадненский район от 01.11.2023 г. № 514 «Об утверждении плана 

информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Отрадненском районе в 

2023-2024 учебном году» в целях качественной подготовки и проведения 

ГИА, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования (Приложение 1). 

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы по 

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования (Приложение 2) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Т.Н. Кошелеву. 

 

Директор МБОУ СОШ №6                                                Н.А. Годунова 

 

 


		2023-11-10T09:56:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




